[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	ноября
	20
	14
	г.

	№
	72

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Октябрьское

от 19.06.2012 № 221 «Об оплате труда и социальной

защищенности лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации

городского поселения Октябрьское»

       В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийского автономного округа-Югре», в целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов городского поселения Октябрьское в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Пункт 3.3 статьи 3 Положения об оплате труда социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Октябрьское, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 19.06.2012 № 221, исключить.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское www.admoktpos.ru,  в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.
 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Суханов В.В.)

Глава городского

Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                      городского поселения Октябрьское
_________________ В.В.Сенченков

_______________ Л.Н. Черкасова

«____»_____________ 2014 года

«____»______________2014 года

PAGE